UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX N.º 33/2025

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO DO ENCONTRO NACIONAL DOS

EMPRESÁRIOS JUNIORES (ENEJ) 2025

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

cronograma do Edital n.º 33/2025, torna público o Resultado Final.

Nome Completo
Empresa/
Federação

Documentação Situação

Adna Cristhyna Delgado Vieira Floresta Jr. deferida aprovada

Arão Roque da Silva Félix  Engenhare Jr. deferida aprovado

Ariane Mirelle Oliveira de Farias Nutri Jr. deferida aprovada

Fabrícia Braga da Silva 3E Ufac deferida aprovada

Cainã Falcão Santos  Alfa Jr. deferida aprovado

Francisco Liedson Oliveira da Silva  Juruá Jr. deferida aprovado

Helen Cristine Lima de Freitas
Central de

Empresas Juniores
deferida aprovada

Beatriz da Silva dos Santos AcreJúnior deferida aprovada

   Rio Branco, Acre, 07 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021